tjf'- FIRMA INDIVIDUAL
-Hto PneENCME"» E«tE CSfAÇO-

.?0J

Exmo. Sr. Prosidsnle (ta JUNTA COMERCIAL do ESTADO BA PAHAIBa
LUIZ GONÇALVES DA SILVA-7

IA
U
O
a
o
c

IA
2

«.
4'

5
z
Ul

4

s

8
4

i2

Plural d, SSO JOSE DE^imffiMS-EB
^ ARCEU da SILVA DE ALISEIDA 1 MHB ALMEIPA DA SILVA

BBASIL
MACiONAI,»AOE (PAItl

CASADO

náscido em. 06/07/55
FIIIAÇAO '

.. portador do Documento de Identidade n.® '^33* 276
r-.- SEC"'yEG. PUBLICA SP cpf n.» BI 1'^ li'!'

Aaako CKmctDM (MUI

DATA 00 NASOMSMTO

3KC* SKGr

„  . EUA; SABTOÔllOUGUEIHÀ.S^^tTTEHTBO. TERBEO. SZo" JOSE DE PIRANHAS
residente na—, npo et tmioAiwi-i' °° loomaiiou^. w^Mgm) complemento. o«ia«»o. MuMiçiiNa umoAQE o* gEMa«t*o. Cf. telifoni

PB. CEP; 58940
teoMTmuACAo oo inoimco*

declarando nio estar incurso em nenhum dos crimes preuisloa em Lei que o impeça de eaercer atividade mercantil, e,também.
n2o possui ^filials. vem respeitosamente requerer a V. Exa. que se digne de

POSSVI/mAO t^SEUl

mandar proceder o/a

MOTIVO OO ffEOtIEWMEWTO ÇtrCP f A8CLA NO VeaaO)MOTIVO OO REOtlEWMEWTO ÇvCP f ABEL* NO VeaBO)

OUANTID*ot~

 — TI T MS Tffl K r T» Tt T I/ F l\ IT A T ki^u-icAo dk j- ikkía jL iNit xvii? uAL^

'02 NÚMCnÕ DE INSCfÜÇAO NO REGISTRO OO COMÉRCIO • NIRC 03 OATA 00 DEFERIMENTO
(RARA 000 OA JUMTA OOMtlKIAA)

25 l 0033037 2

0« FlUAL («OtnCie/SOCMlIlAL/OUTueai

'  I I I I L
na io:-!jiur-7igrt)i

'04 NOME COMERCIAL

L iü |I i8 I iG- 10 |N |Ç lA iI» |V 1^ |S i |D ,A i |S |I |L |V |A » i i r
.  I I I 1 I i t I I I 1 I I I—I—I—L_i—1—li—I—y—I—I—I—I—>—L>

TÍTULO OO ES
TABELECIMENTO
CK cmTtQ) ►

05 ENDEREÇO OO ESTABELECINffiNTOT»>0 e KOME DO LOOAAOOUBO E COMPtAMENTO (W* AS^TO CASA . ETC»T»>o e woME DO LOOUAOouno e complemento (w* apto casa . ktci — ■ H— ■ - _ ■ "—rr—=—

BMÍRiUiAi tS.A.B.I.W.O. .W.O,U.G.II.EtI.R.A ■ .S ,/.W . .T .E .R .B ,I k
10. . . . . . I i . I . I . I ■ í ■ I I I 1—I—I—I—I—I—1—I—I—^

KOne DO ÕAtftffO

m IC.g.H.T.K.U ■  ' L J  1 L '  ' L J  I I L
5.8.9,4 ,0|

lia 1 S50 JOSH DE PIRANHAS
eoo. OO MUMICII>IO (PARA VtO OA JUNTA COMCACMkl

^ 2. 5. ü. 9. 4. i. 4. 5. tí , 91
TCLEfONES/OUTRA» INroaMAtAC» 1

IB l?.B|

OB OUTRAS INFORMAÇÕES
COC.Wsi»

tíO BA9 ATiVtOW -

o;*^! o;'VI õ;'°b

ÇaPlTAL OU OCStAOVC OC OPITAL tWROff)

-L—J L .  ,2,o,0,0,010.01
I

07 ATIVIDADES ECOnOmiCAS PRINCIPAIS

GGMRRCIO VAREJISTA DE TRCIDOS I

OUTRAS ATIVIDADES ECONÔMICAS

08 oata

90/06/86
(MOO. APROVADO PELAS PORTARIAS MINISTERIAL NP 371/79 E 79)

""fTT^ò o 3j
^  ' I I L.

J  I I L.

<paiV*'u90 ^ JVNTA OÒMif^CM)

TITULAR

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

30

30

n
INSTRUÇÕES DE PREENCHIMENTO

LEIA COM ATENÇÃO ESTAS INSTRUÇÕES, ANTES DE INICIAR O PREENCHIMENTO

— Preencher o formulário à máquina ou à mão com letra de forma, em quatro vias legfveis, sendo a primeira original e as
demais, cópias a carbono ou reprografadas.

— Ao preencher, deixe um espaço em branco entre palavras ou outros elementos da informação.

— Inscreva apenas um sfmbolo (letra. alg'ãrismO, etc.)^em-.cèda espaço'demarcado.

— No preenchimento do "MOTIVO DO REQUERIMENTO", usar somente a expresso aplicável, cdnsf8nte'dà tabela de
motivos do requerimento, sem alterá-la..^.. ; . ;

' TABELA DE- MOTIVOS DO REQUERIMENTO ■ :
(USE EXATAMENTE UMA DÁS EXPRESSÕES ÁBÁIXO).

CONSTITUIÇÃO DE FIRMA INDfVIDUAL
A^RTUgA DE Fl LI A L.\OU AGÊNCIA OU SUCURSAL OU OUTROS!.
PROTEÇÃO AO NOME CÓMÈRCIAL
CÂNCÊtJiMENTO '
ENCERRAMENTO DE FILIAL (OU AGENCIA OU SUCURSAL ÓU ÒUTR
ALTERAÇÃO DE DADOS DA FILIAL (OU AGÊNCIA OU SUCURSAL OU
ANOTAÇÃO DA MUDANÇA DE ENDEREÇO DA SEDE
ANOTAÇÃO DA ALTERAÇÃO DE ATIVIDADE ECONÔMICA
ANOTAÇÃO DA ALTERAÇÃO DE CAPITAL
ANOTAÇÃO DA ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO E CAPITAL
ANOTAÇÃO DA ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO E ATIVIDADE ECONÔMÍC]
ANOTAÇÃO DA ALTERA(;:ÃO DE CAPITAL E ATIVIDADE ECONÔMICA
ANOTAÇÃO DA MUDANÇA DE ENDEREÇO E DE ALTERAÇÃO DA ATI
iANOTAÇÃO DA'....c ....(ANOTA.ÇÕES NÃO DISCRIMINADAS ACIMA)
TRÃNSf^ERÊNCIA DA áEDÈ PARA OUTRA ÜNÍbADE.DÁ FEDERAÇÃO

Areie

d»

EriPtrÃ

AUGfiLfTX*

f ̂  ̂

ILAB.VFS vi

INSCRIÇÃO DA TRANSFERÊNCIA DA SEDE DE OUTRA UNIDADE DA FEDERAÇÃO
Jo:.é

iti í-'

■ iter

ÍVÍI"!
ei. 9 •.

PARA USO DA JUNTA COMERCIAL

Bi d« Pisoatai - ISbOil

iij^ewntado neste Secrrtefia ^
i9 ú'.. de.„ de
|f|fatTaJa ' NIRC ̂ 6" i
fiv iefpMite de / . :o9- ' :t*uS;£,
pL Bâ CMiBIUm 09 ESTABO Bâ riBU

^P(lí.ie>Gr<^ . Ao ,de..P.?l-d9
}

O ̂  )

1%
o

C  -
9 «

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

31

31

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

32

32

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

33

33

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

34

34

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

35

35

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

36

36

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

37

37

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

38

38

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

39

39

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

40

40

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

41

41

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

42

42

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

43

43

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

44

44

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

45

45

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

46

46

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

47

47

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

48

48

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

49

49

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

50

50

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

51

51

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

52

52

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

53

53

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

54

54

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

55

55

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

56

56

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

57

57

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

58

58

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

59

59

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

60

60

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

61

61

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

62

62

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

63

63

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

64

64

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

65

65

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

66

66

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

67

67

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

68

68

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

69

69

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

70

70

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

71

71

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

72

72

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

73

73

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

74

74

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

75

75

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

76

76

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

77

77

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

78

78

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

79

79

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

80

80

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

81

81

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

82

82

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

83

83

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

84

84

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

85

85

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

86

86

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

87

87

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

88

88

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:10. Validação: 4F33.4E15.07B2.EB04.F143.7EE1.B360.3579.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 36168/22. Data: 12/04/2022 11:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

89

89